
Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0112-2017-9
Počet listů: 6

CENOVÁ NABÍDKA

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1 221 113106121

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kame- ninových
dlaždic, desek nebo tvarovek m2 17,73
(7,05+1,9+16+4,6)*0,6 17,73

2 221 113106151

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše
jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva
těženého m2 3,00
5*0,6 3,00

3 221 113107121

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100
mm m2 68,19
17,73+24,27+23,19+3 68,19

4 221 113107136

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100
do 150 mm m2 24,69
(0,6+10,6+16,45+2,8)*0,6+2,4*2,05+0,2*7,5 24,69

5 221 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm m2 24,27
(16,5+1,65+10+2+10,3)*0,6 24,27

4 Vodorovné konstrukce

6 221 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve
sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého m2 17,73
17,73 17,73

5 Komunikace

7 221 564221111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a
zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm m2 68,19
68,19 68,19

8 221 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 24,27
24,27 24,27

9 221 581121115 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm m2 24,69
24,69 24,69

10 221 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 m2 3,00
3 3,00

11 592 592450010
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba Ičko 4 s
fazetou, 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 4 přírodní m2 1,00

Stavba: Odstranění mechu a oprava vzedmuté stř. krytiny, izolace, oprava omítky přístavku, střechy garáží a
skladu SO č. 5, 436, 438 Letiště Čáslav

Strana 1 z



12 221 596841120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na
vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 17,730

13 592 592456200 dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 50 x 50 x 6 šedá m2 3,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 014 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo,
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková m2 73,500
73,5 73,500

15 014 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů
apod. m 91,700
102,55-1,45*3-2,5*3-4+5 91,700

16 014 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou,
tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2 19,075

17 011 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá,
tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 41,796
41,796 41,796

18 014 622325202
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 10
do 30% m2 378,595
444,45-106,055+6+0,2*(5,7*30) 378,595

19 011 622611131

Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný,
včetně penetra odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření,
jakéhokoliv odstínu akrylátový stěn m2 433,295

20 011 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně m2 125,000
50*2,5 125,000

21 011 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 106,055
3,78*23+4,375+2,43*3+6+0,36+0,09+0,25*4 106,055

22 014 629995101 Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou m2 378,595

23 R 640100001N

Provedení opravy vstupních dveří vrátnice, kotvení, oprava montážní
spáry, doplnění prahu - podrobný popis ve výkresové části projektové
dokumentace

soub
or 1,000

1 1,000

24 R 640100002N Výměna okenní žaluzie - vrátnice
soub
or 1,000

25 R 640100003N
Čistící zóna, nerez 1000*400mm, kompletní dodávka vč. vsakovacého
drenu - podrobný popis ve výkresové části projektové dokumentace

soub
or 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 221 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm m 46,250
06+9,4+16,5+1,65+2,6+10,1 46,250

27 221 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100
do 150 mm m 46,650
1,2+10,6+17,05+2,8+2*7,5 46,650

28 003 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m,
výšky do 10 m m2 445,000

29 003 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1131 m2 26 700,000
445*60 26 700,000

30 003 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5
m, výšky do 10 m m2 445,000

31 013 978013191

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů
vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100
% m2 73,500
(2*22+5,55+6*3+2,8+3,2+5,6+2+5+3,9+1,4+2,6+10,3)*0,6+(3,3+4+1,2+
3,55+4,1+2)*0,6 73,500

Strana 2 z



32 013 978015331
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů
vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 20 % m2 378,595

33 013 978023411
Vysekání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového -
vyškrábání ložné spáry pro napojení hydroizolace m2 42,000
105*0,4 42,000

34 013 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 m2 41,961
6,5+10,6+0,3+2+9,7+5)*0,6)*1,05+((6,45+1,9+16,5+5,1+16,4+1,1)*0,3)*
1,1 41,961

35 321 979012212
Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního
zařízení a s vyprázdněním z dopravního zařízení na výšku do 4 m t 37,580

36 321 979012219
Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další
i započaté 4 m výšky t 37,580

37 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 61,464
38 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km t 245,856

61,464 * 4 245,856

39 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 61,464

40 013 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot za
každých dalších 5 m t 122,928
61,464 * 2 122,928

41 013 979098201
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
betonového t 24,325

42 013 979098214
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
izolačních materiálů t 16,580

43 013 979098231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného t 20,559

99 Přesun hmot

44 011 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 35,380

45 011 998011019

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic Příplatek
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m t 35,380

PSV Práce a dodávky PSV
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 R 711000001N
Příplatek za opracování vytažení hydroizolace nad terén - živ.; viz detail
D01-D06 m 54,500

47 R 711000001N
Provedení napojení a vytažení mPVC hydroizolace nad terén, vč.
kotevního plechu a připevnění - viz detail D01-D06 m 54,900

48 R 711000003N Provedení izolace nopovou fólií svislé včetně uchycení m2 41,430
102,55*0,4*1,01 41,430

49 711 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na
ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým m2 84,856
212,14*0,4 84,856

50 111 111625520
asfalty silniční emulze asfaltové silniční směs asfaltová použitelná za
studena např. BIGUMA® - studený asfalt (bal. 25 kg) kg 0,030
84,856 * 0,00035 0,030

51 711 711111051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na
ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou
hydroizolací m2 10,900
54,5*0,2 10,900

52 245 245510510

materiály pomocné chemické pro výrobu stavební a pro příbuzné obory
hydroizolace systém hydroizolační práškový na bázi krystalizace izolace
betonových konstrukcí a cementových omítek např. WATERIZOL bal.
10 kg kg 16,350
10,9 * 1,5 16,350

53 711 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše
svislé S m2 27,250
54,5*0,5 27,250

Strana 3 z



54 628 628331590
pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina např. SKLOBIT 40
MINERAL role/10m2 m2 32,700
27,25 * 1,2 32,700

55 711 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m t 1,138

712 Povlakové krytiny

56 R 712000001N
Příplatek za mechaniské kotvení 4ks/m2 - dle výkresové části
projektové dokumentace m2 2 077,030
1683,98+393,05 2 077,030

57 R 712000003N Komínek odvětrávací, dn 75, vč. integrované asf. manženy kus 35,000
58 R 712000004N Opracování prostupu, svorka, tmel, D do 200mm kus 14,000
59 R 712000005N Opracování prostupu, svorka, tmel, D do 500mm kus 4,000

60 R 712000006N Opracování prostupu, svorka, tmel, D do 1000mm kus 2,000

61 712 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvé m2 1 683,980
1237,05+446,93 1 683,980

62 712 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé m2 393,050
63 712 712300845 Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice kus 35,000

64 712 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
NAIP v plné ploše m2 1 683,980

65 628 628522640

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované
hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp
hrubozrný břidličný, spodní strana mikrotenová folie např. Sklodek 40
special mineral m2 1 936,577
1683,98 * 1,15 1 936,577

66 712 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
NAIP bodově m2 1 683,980

67 628 628331591
pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina např. SKLOBIT 40
MINERAL role/10m2 m2 1 936,577
1683,98 * 1,15 1 936,577

68 712 712363001

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie
v ploše m2 393,050

69 283 283220120

fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich
hydroizolační fólie např. FATRAFOL mPVC ČSN 646223 fólie střešní
kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá m2 452,008
393,05 * 1,15 452,008

70 712 712363003

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií
horkovzdušným navařením m 327,500

71 712 712363005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování
(na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše m2 328,720
43,43+67,03+109,13+109,13 328,720

72 712 712363312

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z
měkčeného PVC např. VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m
vnitřní koutová lišta rš 100 mm kus 109,130
10,5*4+16,25+6,38+4,7*2+9,4+11,4+7,15*2 109,130

73 712 712363313

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z
měkčeného PVC např. VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m
vnější koutová lišta rš 100 mm kus 109,130

74 712 712363315

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z
měkčeného PVC např. VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m
okapnice rš 150 mm kus 67,030
10,8*2+6,98+16,85+10,8*2 67,030

75 712 712363317

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z
měkčeného PVC např. VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m
okapnice rš 250 mm kus 43,430

76 712 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m t 19,089

Strana 4 z



713 Izolace tepelné

77 R 713000001N
Revize s doplnění spádové vrstvy střechy ploché, perlitbeton - dle
výkresové čýsti projektové dokumentace m2 1 506,140

78 R 713000002N
Revize zachované vrtvy tepelné izolace, včetně doplnění a kotvení - dle
výkresové části projektové dokumentace m2 363,300

79 713 713141131

Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí střech plochých
rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
přilepenými za studena zplna, jednovrstvá m2 1 506,140

80 631 631515020

plsť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové
pytle apod.) z minerální plsti např. ISOVER ISOVERL - izolace
jednoplášťových plochých střech deska např. ISOVER S - střešní, pro
jednoplášťové střešní konstrukce, 500 x 1000 mm, la = 0,040 W/mK
tl.100 mm m2 1 581,447

1506,14 * 1,05 1 581,447

81 713 713152811

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží,
pásů, dílců, desek, bloků střech šikmých nebo nadstřešních částí
nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů, tloušťka
izolace do 100 mm m2 1 506,143

18,1*10,55-2,9*2,8+10,55*16,75+7,5*24,58+3,68+5,72+16,95*35,15-
(3,65*2+2,25+4,3*2)*1,65-6*0,5+390 1 506,143

82 713 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 m do 12 m t 35,193

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

83 721 721210823 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 kus 2,000

84 721 721233113
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s
odtokem svislým DN 125 (HL 62) kus 2,000

85 721 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,005

764 Konstrukce klempířské

86 764 764233560
Lemování z titanzinkového TiZn plechu zdí na plochých střechách
včetně rohů, spojů, lišt a dilatací rš 660 mm m 96,036

87 764 764323820
Demontáž oplechování okapů na střechách s lepenkovou krytinou rš
250 mm m 129,550

11,4+16,25+6,38+9,4+24,6+10,85+5,7+11,7*2+15,75+5,82 129,550

88 764 764342841

Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub, konzol, držáků na
hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30
st. kus 13,000

89 764 764343821
Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub ze dvou dílů,
průměru přes 300 do 400 mm, sklonu do 30 st. kus 5,000

90 764 764343841
Demontáž ostatních prvků kusových lemování trub ze dvou dílů,
průměru přes 500 do 600 mm, sklonu do 30 st. kus 2,000

91 764 764351810
Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných, rovných rš 250 a 330 mm,
sklonu do 30 st. m 28,250

11,7+5,7+10,85 28,250

92 764 764351836 Demontáž žlabů háků, sklonu do 30 st. kus 28,000

93 764 764430810 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš do 250 mm m 147,830

1,65*10+4,5+4,3*4+3,65*4+6,3+29,33+14,35*2+25,4+5,3 147,830

94 764 764430840 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 330 do 500 mm m 169,120

1,15+4,1+28,6+13,75+17,05+10,55+18,1+6,6+28,55+6,1+1+9,75+2+1,1
5+6,35+6,5+1,9+5,92 169,120

95 764 764430850 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš 600 mm m 139,030

6,87+6,8+29,33+7,45*3+11,4+9,4+10,5+20,5+5+6,38+10,5 139,030

96 764 764454801
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a
100 mm m 17,300

6,9*2+3,5 17,300

97 764 764731112 Oplechování zdí např. Lindab rš 200 mm; barva bílá m 147,830

98 764 764731113
Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových s upraveným
povrchem systém např. LINDAB rš 300 mm m 86,120

Strana 5 z



99 764 764731115
Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových s upraveným
povrchem systém např. LINDAB rš 300 mm m 169,120

100 764 764731116
Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových s upraveným
povrchem systém např. LINDAB rš 600 mm m 29,330

101 764 764731117
Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových s upraveným
povrchem systém např. LINDAB rš 750 mm m 13,670
6,87+6,8 13,670

102 764 764751112

Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem
systém např. LINDAB, Rainline kruhové SROR, včetně uchycení SVSTI
/ SSVH / STI, rovné průměru 100 mm m 17,300

103 764 764751122

Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem
systém např. LINDAB, Rainline spodní díl odpadní trouby BUTK, včetně
uchycení průměru 100 mm kus 3,000

104 764 764751162
Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem
systém např. LINDAB, Rainline napojovací prvek SKM průměru 100 mm kus 3,000

105 764 764761122

Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém
např. LINDAB Rainline podokapní půlkruhové R s háky KFL velikost
150 mm m 28,250

106 764 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,553

767 Konstrukce zámečnické

107 767 767995104
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes
20 do 50 kg kg 3,000

108 767000001N
Obvodňovací žlábek ATYP - výkresové části PD, žárově zinkovaný,
včetně kotevních a spoj materiálů (délka 3x 7500 mm)

soub
or 3,000

109 767 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m t 0,102

781 Dokončovací práce - obklady keramické

110 781 781744121
Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček hutných nebo polohutných
lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 39,801

111 597 597614100

obkládačky a dlaždice keramické např. TAURUS dlaždice keramické
vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsněné
Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Green S m2 45,000

112 781 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m t 0,983

784 Dokončovací práce - malby

113 784 784453381

Malby z malířských směsí např. HET tekutých dispezních tónované
otěruvzdorné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky
do 3,80 m m2 84,525
73,5*1,15 84,525

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

114 R Demontáž hromosvodu m 1 027,850

115 921 210110001N
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru
do 10 mm, vč. všech prvků systému m 1 027,850
44*7+29,6*10+25,15*4+12,15*7+44,7*2+5,9*4+8,7+7,1*2+16,25*2+10,8
+1+9,9*2+6,4*3+19 1 027,850

116 210110002N Revize hromosvodu
soub
or 1,000

Celkem bez DPH 2 320 000 Kč
DPH 21 % 487 200 Kč
Celkem včetně DPH 21 % 2 807 200 Kč

Strana 6 z


